(Tel): 03-6214-3080    (Fax): 03-6214-3070     http: //www.jinjiangshipping.com          錦江シッピングジャパン株式会社
                                                                   JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

2025 年 5月 21日

お客様各位

【新規航路開設のご案内】

名古屋・清水－ハイフォン・ホーチミン間 直行サービス開始！

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、名古屋・清水とハイフォン・ホーチミンを直行で結ぶ新規航路

を開設いたしました。お客様の利便性向上と輸送効率化に貢献すべく、スピードと

信頼性のあるサービスを提供いたします。

※  名古屋・清水 ⇒ ハイフォン： 業界最速の 8日で到着！

※  ホーチミン ⇒ 名古屋：業界最速の 7 日、清水：8日で輸入可能！

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

⚫ 航路名: SSX

⚫ サービス開始予定本船：WEEK21

⚫ "MILD CONCERTO" V.2519N/2522S (Nagoya 22nd-23rd/May, Shimizu 23-23rd/May)

⚫ ホーチミンはターミナルが Tan Cang Hiep Phuoc(TCHP,別称 Cat Lai Terminal D)

になります。追加料金なしで Cat Lai へバージ輸送可能ですが、ブッキング時に荷

渡し場所をいずれかにご指定いただく必要がありますのでご注意下さい。

以上

Haiphong (Nam Dinh Vu) Sat Sun (+3)

Ho Chi Minh (TCHP) Wed Thu 0

Shanghai (WGQⅡ) Mon Tue 4

Nagoya (NUCT) Thu Fri 7 Thu

Shimizu (Sodeshi) Fri Fri 8 0 Thu

Shanghai (WGQⅡ) Mon Tue 3

Haiphong (Nam Dinh Vu) Sat Sun 8

Ho Chi Minh (TCHP) Wed Thu 12

TCHP - Cat Lai (By Barge) (+ 2 or 3 days)

輸出
CUT

Port (Terminal) ETA ETD
輸入
T/T

輸出
T/T